
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Non Classificato

DNS

Num.

51

48

67

8

21

24

27

70

2

18

93

88

42

Nome

COLAFRANCESCO CRISTINANO

SUSCHETET MAXIMILIEN

BIAGINI ANDREA

CALAFATO GIGI

BIAGIOLI FEDERICO

MARCHETTI MARCO

SPAZIANI LUCA

DI GREGORIO FLAVIO

CONSALVI MATTEO

CARLONI GIACOMO

GROSSI ALESSANDRO

CUTRUPI ANGELO

AGNOLI DAVIDE

Reg.

LAZ

LAZ

TOS

LAZ

TOS

LAZ

LAZ

LAZ

TOS

LAZ

TOS

CAL

EMI

Classe

125 ROK

125 ROK

125 ROK

125 ROK

125 ROK

125 ROK

125 ROK

125 ROK

125 ROK

125 ROK

125 ROK

125 ROK

125 ROK

Miglior T.

55.262

55.464

55.590

55.592

55.745

55.899

56.066

56.116

56.125

56.165

57.159

Diff

0.202

0.328

0.330

0.483

0.637

0.804

0.854

0.863

0.903

1.897

Giro

4

5

8

5

4

5

5

7

6

4

10

0

0

Media

84,687

84,379

84,188

84,185

83,954

83,722

83,473

83,399

83,385

83,326

81,877

-

-

Secondo T

55.269

55.486

55.666

55.626

55.798

55.930

56.219

56.172

56.388

56.172

57.266

Karting Club

P.R.C.

KGT RACING TEAM

B.R.T.

2 G. KART

FLOWERS

ASD TOP DRIVER

C2 MOTORSPORT

B.R.T.

Telaio / Motore

TONY KART / VORTEX

TONY KART / VORTEX

KALI KART / VORTEX

TONY KART / VORTEX

KOSMIK / VORTEX

TONY KART / VORTEX

TONY KART / VORTEX

TONY KART / VORTEX

KALI KART / VORTEX

KOSMIC / VORTEX

KOSMIC / VORTEX

KOSMIC / VORTEX

TONY KART / VORTEX

Comm.

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 24/03/2013 11:19:15

Capo del Servizio Cronometraggio Carlo Chinappi

Direttore di gara Renato Fiorucci

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma

4° TROFEO DEI CAMPIONI - 2a Prova

125 Rok

Prove di Qualificazione

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:06:19

Circuito Int. Viterbo 1,300 Km.

24/03/2013 11:06

RISULTATI

Ora Inizio: 11.06
                                  Esposizione: _____
Ora Fine:   11.18


